
URADNE OBJAVE
Leto XXV Murska Sobota, dne 9. marca 1989 Št. 5

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 

IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

36. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davku na promet ne­
premičnin v občini M. Sobota

37. Odlok o spremembi odloka o urbanističnem redu v občini M. Sobo­
ta

38. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka v k. o. Bodonci
39. Sklep o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

del območja Krajevne skupnosti Bogojina, naselje IVANCI
40. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Orešje— 

Dolina, za naselji Pince marof in Benica

41. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev v občini G. Radgona, 
Lendava, Ljutomer in Murska Sobota

42. Odredba o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za gradnjo 
koaksialnega telefonskega voda Lendava—Lipovci

43. Odredba o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za gradnjo 
vodovoda Moravske toplice—Bogojina

44. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Murska Sobota

36
Na podlagi 1. in 10. člena Zakona o davku na promet nepremi­

čnin (Uradni list SRS, št. 35/85) in 167. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina 
občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev­

nih skupnosti, dne 23. 2. 1989, sprejela

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah odloka o davku na promet nepremičnin v 
občini Murska Sobota

1. člen
V odloku o davku na promet nepremičnin v občini Murska Sobo­

ta (Uradne objave, št. 31/85, 33/86 in 30/87) se spremenita 2. in 3. to­
čka 2. člena tako, da se glasita:

2) Za nezazidana stavbna zemljišča in druga zemljišča, ki se ne upo­
rabljajo v kmetijske namene od vrednosti m1 v naslednji višini

3) Za gradbene objekte na prometno vrednost gradbenega objekta po 
proporcionalni stopnji 25 %, na razliko med prometno in gradbe­
no vrednostjo od m2 površine po naslednjih progresivnih stop­
njah:

Osnova din din % din
do 620 15

nad 620 do 1.880 93 + 20 nad 620
nad 1.880 do 3.140 345 + 25 nad 1.880
nad 3.140 do 3.730 660 + 30 nad 3.140
nad 3.730 do 4.400 837 + 36 nad 3.730
nad 4.400 do 4.990 1.078 + 42 nad 4.400
nad 4.990 do 5.610 1.326 + 48 nad 4.990
nad 5.610 do 6.250 1.624 + 54 nad 5.610
nad 6.250 1.970 + 60 nad 6.250

Osnova din din % din
do 6.870 10

nad 6.870 do 20.610 687 + 15 nad 6.870
nad 20.610 do 32.060 2.748 + 20 nad 20.610
nad 32.060 do 50.380. 5.038 + 25 nad 32.060
nad 50.380 do 77.860 9.618 + 30 nad 50.380
nad 77.860 do 114.500 17.862 + 40 nad 77.860
nad 114.500 32.518 + 50 nad 114.500

2. člen

V 2. odstavku 3. člena se beseda »preprodajo« nadomesti z bese­
dama »prvo prodajo«, beseda »občanov« pa »občanom«.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­
murskih občin.

Številka: 416-5/89-1
Datum: 23. 2. 1989

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Andrej GERENČER

37
Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 167. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 23. 2. 1989, sprejela

ODLOK
o spremembi Odloka o urbanističnem redu v občini M. Sobota

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o urbanističnem redu v obči­

ni M. Sobota (prečiščeno besedilo Ur. objave, št. 14/87 z dne 21. maja 
1987).

2. člen
Za 7. členom odloka se doda nov člen 7 a, ki glasi:
»Izjemoma so lahko zazidljiva kmetijska zemljišča drugega ob­

močja, ki po Srednjeročnem družbenem planu občine Murska Sobota 
1986—1990 niso trajno namenjena kmetijski proizvodnji.

V postopku za izdajo lokacijskega dovoljenja si mora investitor 
pridobiti predhodno soglasje kmetijske zemljiške skupnosti ter mne­
nje in lokacijsko dokumentacijo za to pooblaščene organizacije.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 352-7/89-1
M. Sobota, dne 23. 2. 1989

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.

38
Skupščina občine Murska Sobota izdaja na podlagi 81. člena Za­

kona o kmetijskih zemljiščih (Uradni Isit SRS, št. 17/86), 202. člena 
Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list SFRJ, št. 32/78) 
in 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave občin­
skih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobo­
ta, št. 12/80, 36/81. 11/84 in 4/86) in na predlog ABC Pomurke KZ 
Panonke Murska Sobota, naslednjo

ODLOČBO

L Uvede se komasacijski postopek v k. 0. Bodonci v komasacij­
skem območju določenim z mejo, ki poteka od tromeje med k. o. Zen- 
kovci, k. o. Lemerje in k. o. Bodonci proti severu po katastrski meji 
med k. o. Zenkovci in k. o. Bodonci do poti pare. št. 1774 v k. o. Bo­
donci, po vzhodni meji te poti do pare. št. 235, po njeni južni, vzhodni 
in severni meji, po zahodni meji pare. št. 239, 245, 247, po zahodni in 
severni meji poti pare. št. 1840, po zahodni meji pare. št. 250/1, deli 
to pare, in se nadaljuje po njeni vzhodni in severni meji, po jugoza­
hodni meji pare. št. 255/1 prečka to parcelo in naprej po severovz­
hodni meji iste parcele do poti pare. št. 1774, po njeni vzhodni meji 
do poti pare. št. 1776, po njeni severni meji do potoka pare. št. 1830. 
prečka potok in po njegovem severnem robu do par. 134, po njeni za­
hodni in južni meji, po južni meji pare. št. 135/2 in 135/1 deli to pare, 
in naprej po južnem robu poti pare. št. 1768 do pare. št. 138/3 po 
vzhodni meji pare. št. 138/3), 138/2, po zahodni meji poti pare. št. 
1842 do severne meje pare. št. 171/2, po zahodni meji pare. št. 171/2,



deli pare. št. 171/1 po njeni južni meji po zahodni meji poti pare. št. 
1829 in naprej po južni meji poti pare. št. 1824 do pare. št. 1629/1, po 
njeni zahodni meji, deli to pare, po vzhodni meji pare. št. 1629/1 in 
1629/2 po južni meji poti pare. št. 1824 do zahodne meje pare. št. 
1621, po njeni zahodni in južni meji, deli pot pare. št. 1866 in 1619/2, 
po zahodni in severni meji pare. št. 1619/2 in 1618, po severni vzhod­
ni in južni meji pare. št. 1617, po južni meji pare. št. 1618, 1619/1, 
1619/2 in naprej po katastrski meji med katastrsko občino Lemerje in 
katastrsko občino Bodonci do tromeje, kjer smo z opisom meje priče­
li.

Severni del območja se prične na katastrski meji med katastrsko 
občino Bodonci in katastrsko občino Radovci pri pare. št. 1139, po se­
verni in vzhodni meji te parcele, po vzhodni meji pare. št. 1140, 1858, 
1141, po vzhodni meji pare. št. 1808 do križišča s potjo pare. št. 1810 
po zahodni meji te poti do severne meje pare. št. 1186/1, kjer prečka 
pot in se nadaljuje po severni meji pare. št. 1186/1 in 1187/1, po za­
hodni meji poti pare. št. 1812 do poti pare. 1813, po njenem južnem in 
zahodnem robu, prečka potok pare. št. 1830 pri južnem robu pare. št. 
1117, prečka pot pare. št. 1766 pri pare. št. 1116, po njenem južnem 
robu do poti pare. št. 1807, po njenem zahodnem robu, prečka to pot 
in se nadaljuje po zahodni meji pare. št. 1135, po zahodni in severni 
meji pare. št. 1136, po zahodni meji potoka pare. št. 1831 do severne 
meje pare. št. 1139, kjer smo o opisom pričeli.

2. Komasacijsko območje zajema zemljišča lastnikov, katerih se­
znam je na vpogled vsem komasacijskim udeležencem in drugim zain­
teresiranim na Komiteju za kmetijstvo in gozdarstvo občine Murska 
Sobota ter na Krajevnem uradu v Bodoncih v času od 1.3. 1989 do 1. 
5. 1989.

3. Podatki o parcelah, zajetih v komasaciji, so na vpogled na 
Geodetski upravi Skupščine občine Murska Sobota in v zemljiški 
knjigi na sodišču v Murski Soboti.

4. Z uvedbo komasacijskega postopka je na komasacijskem ob­
močju prepovedana graditev in sajenje nasadov ter gozdnega drevja, 
parceliranje zemljišč in promet z zemljišči. Izjemoma je dovoljen pro­
met z zemljišči do konca razgrnitve elaborata obstoječega stanja zem­
ljiškega komasacijskega sklada, če gre za zmanjšanje števila lastnikov 
in solastniških deležev ali če gre za dokončanje pravnega posla za 
prenos lastništva na zemljiščih, ki je dejansko že opravljen ali če po­
stane zemljišče družbena lastnina. Potrdilo, da gre za izjemen primer 
izda Komite za kmetijstvo in gozdarstvo občine Murska Sobota.

5. Idejna zasnova ureditve komasacijskega območja in drugi ela­
borati v komasacijskem postopku bodo razgrnjeni najmanj 15 dni v 
Gasilskem domu v Bodoncih v roku, ki ga bo določil Komite za kme­
tijstvo in gozdarstvo občine Murska Sobota.

6. Komasacijski udeleženci in drugi, ki imajo na tem območju 
kakšen na zakon oprt pravni interes, lahko dajo pripombe na idejno 
zasnovo v času razgrnitve.

7. Izvajanje ureditvenih del na komasacijskem območju in dolž­
nosti strank v zvezi z deli se urejajo v okviru melioracijske skupnosti.

8. Vrednotenje komasacijskega sklada, bo izvršeno po določilih 
Navodila za vrednotenje zemljišč komasacijskega sklada.

Za 1 m2 zemljišča posameznega vrednostnega razreda se določi 
vrednost v cenilnih enotah zaradi zamenjave in vrednost v denarju za­
radi denarne poravnave razlike v vrednosti vloženega in dobljenega 
zemljišča.

Udeleženci prispevajo za skupne potrebe ureditve območja tako, 
da se vsakemu od skupne vrednosti vloženih zemljišč odbije enak so­
razmerni delež v zemlji.

9. Lastniki oz. uporabniki kmetijskih zemljišč na komasacijskem 
območju, ki so posekali drevje in zarast na površinah, katere niso bile 
predvidene v melioracijskem projektu, dobijo v komasacijskem po­
stopku te iste površine melioracijsko neurejene nazaj, kot novodode- 
Ijena zemljišča in komasacijskega sklada.

10. Skupščina občine Murska Sobota pooblašča Geodetski zavod 
SRS, da v njenem imenu opravlja mejni ugotovitveni postopek, razgr­
nitev elaborata obstoječega stanja zemljišč na komasacijskem območ­
ju in elaborata vrednotenja zemljišč na komasacijskem območju ter 
seznanitev komasacijskih udeležencev z dodeljenimi zemljišči v nara­
vi.

11. Ta odločba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Pomurskih občin, posameznemu komasacijskemu udeležen­
cu pa se odločba vroči v taki obliki, da izrek odločbe glede v komasa­
cijo zajetih parcel vsebuje le tisti del, ki se nanaša na udeleženca.

Pouk o pravnem sredstvu:— Zoper to odločbo ni pritožb, dopu­
sten pa je upravni spor. Upravni spor se sproži s tožbo. Tožbo se vloži 
pri Vrhovnem sodišču SR Slovenije ali pa se mu pošlje po pošti v 30 
dneh po prejemu te odločbe. Tožba se lahko da na zapisnik pri Vr­
hovnem sodišču SRS ali pri katerem drugem rednem sodišču.

Številka: 464-2/89-11
V M. Soboti, dne 23. 2. 1989

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej Gerenčer 1. r.

39
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS 23/77) in 42. člena statuta KS Bogojina je 
Skupščina Krajevne skupnosti Bogojina na seji dne 24. 02. 1989 po 
predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in občanov naselja 
IVANCI sprejel

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za del ob­

močja Krajevne skupnosti Bogojina, naselje IVANCI.

1. člen
Razpiše se referendum za območje KS Bogojina, naselje IVAN­

CI. Referendum bo dne 02. 04. 1989.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:
— adaptacijo stare šole
— sofinanciranje modernizacije ceste Ivanci do križišča s cesto 

Bogojina—Gančani
— komunalno urejanje vasi
— plačevanje električne energije in vzdrževanje ulične razsvet­

ljave
— dotacije društvom
— in ostaja komunalna dejavnost

3. člen
Za izvršitev programa bo potrebno 145,000.000.— dinarjev, viši­

na sredstev, ki naj bi se zbrala s samoprispevkom znaša 
145,000.000,— dinarjev.

4. člen
Samoprispevek se uvede ža obdobje 5 (petih) let in sicer od 1.5. 

1989 do 30. 04. 1994.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno bivališče na območju KS Bogojina, v naselju IVANCI in sicer 
v naslednji višini:
a) V DENARJU:

— 2 % od neto osebnega dohodka in delovnega razmerja in na­
domestil

— 5 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od obrti
— 3 % od povprečnega OD SR Slovenije za zdomce
— 2 % upokojenci

b) V DELOVNI OBVEZNOSTI:
— vsako gospodinjstvo je dolžno dati 1 (enega) delavca letno do 

5 ha zemlje še enega delavca in nad 5 ha še nadaljnjega delavca
— vsak lastnik traktorja je dolžan dati en traktorski prevoz let­

no.
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 

50.000.— dinarjev, prav tako tudi prevoz s traktorjem 50.000,— dinar­
jev, ki se vsako leto revalorizira na Skupščini KS.

6. člen
Samoprispevka v denarju in delu so oproščeni zavezanci, ki jih 

določa 12. člen Zakona o samoprispevku.

7. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini in imajo na območju 

za katerega se razpisuje referendum stalno bivališče, bo v pripravlje­
nem roku za razpis referenduma posredovan program, ki bo vseboval 
namen vrsto, osnovo in višino samoprispevka in izjava s katero se za­
vezanec izreče za uvedbo samoprispevka.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice pa so v 
delovnem razmerju.

9. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST BOGOJINA
NASELJE: IVANCI

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 02. 04. 1989 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za Krajevno skupnost Bogojina, naselje IVANCI, ki 
se uporabi za:

— adaptacijo stare šole
— sofinanciranje modernizacije ceste Ivanci do križišča s cesto 

Bogojina—Gančani
— komunalno urejanje vasi
— plačevanje električne energije in vzdrževanje ulične razsvet­

ljave



— dotacije društvom
— in ostala komunalna dejavnost
Višina samoprispevka bo znašala:

a) v DENARJU:
— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in na­

domestil
— 5 % od katastrskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od obrti
— 3 % od povprečnega mesečnega dohodka v občini v prete­

klem letu delavci, ki so na začasnem delu v tujini
— 2 % od upokojencev

b) V DELOVNI OBVEZNOSTI:
— vsako gospodinjstvo je dolžno dati enega delavca letno do 

5 ha, zemlje, še enega delavca nad 5 ha, še naslednjega delavca.
— vsak lastnik traktorja je dolžan dati en traktorski prevoz let­

no.
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8. ur znaša 

50.000.— dinarjev, prav tako tudi prevoz s traktorjem 50.000.— dinar­
jev, ki se vsako leto revalorizira na Skupščini KS.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oziroma besedo »PROTI«, če se z uvedbo sa­
moprispevka ne strinja.

10. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovorna Skupščina 

Krajevne skupnosti Bogojina

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev bo opravljal svet Krajevne skupnosti Bogojina in bo o tem 
vsako leto poročal zboru delovnih ljudi in občanov.

12. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah Pomurskih ob­

čin.
Številka: 01-ti/1989
Datum: 28. 02. 1989

Predsednik Skupščine KS 
Bogojina 

Franc HORVAT 1. r. 

kmetijstva, obrtne in druge gospodarske in negospodarske dejavnosti 
pa obračunava in odteguje pristojni občinski upravni organ.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov.

6. člen
Sredstva, ki se zbirajo s samoprispevkom, se nakazujejo na žiro 

račun 51920-842-0218719 pri Službi družbenega knjigovodstva Len­
dava z označbo »Krajevni samoprispevek za naselji Pince marof in 
Benica«.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka vodi 

svet KS Orešje—Dolina, ki najmanj enkrat letno poroča skupščini KS 
Orešje—Dolina ter zboru krajanov o zbranih in uporabljenih sred­
stvih iz naslova samoprispevka.

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

Pomurja, uporablja pa se od 1. 2. 1989 dalje.

Predsednik
, Skupščine krajevne skupnosti

Orešje—Dolina 
Drago ILIČ, 1. r.

41
Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. list SRS, št. 

23/76) ter na podlagi Odlokov o cenah za geodetske storitve v občini 
G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota (Uradne objave, št. 
15/81) so Izvršni sveti Skupščin občin G. Radgona, na seji dne 23. 2. 
1989; Lendava, na seji dne 28. 2. 1989; Ljutomer, na seji dne 28. 2. 
1989 in Murska Sobota, na seji dne 28. 2.1989 sprejeli

SKLEP 
o valorizaciji cen geodetskih storitev

1. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe 

občanov, dražvnih organov, organizacij združenega dela in drugih sa­
moupravnih organizacij in skupnosti, društev in civilnih oseb, ki jih 
opravljajo občinski upravni organi, pristojni za geodetske zadeve ob­
čin G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota.

2. člen
Cene iz 1. člena tega sklepa so:

40
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77), določil Statuta KS Orešje Dolina 
ter izzida referenduma za uvedbo samoprispevka, je Skupščina KS 
Orešje—Dolina na seji, dne 22. 1. 1989 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje KS Orešje—Dolina, za 

naselji Pince marof in Benica

1. člen
Na podlagi odločitve občanov na referendumu, dne 22. 1. 1989, 

se uvede krajevni samoprispevek za del območja KS Orešje—Dolina, 
za naselji Pince marof in Benica za:

— ureditev vodovodnega omrežja v Pince marofu (30 % zbranih 
sredstev);

— ureditev telefonije v naselju (40 % zbranih sredstev);
— popravilo vaških poti (30 % zbranih sredstev).
Skupna predračunska vrednost vseh del znaša 70,000.000,— din.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 4 let in sicer od 1.2. 1989 do 

31. 1. 1993.

3. člen
Samoprispevek plačujejo občani, ki imajo stalno prebivališče v 

naseljih Pince marof in Benica in sicer:
— 1 % od neto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestil OD;
— 1 % od pokojnin;
— 1 % od OD, ki samostojno opravljajo obrtno dejavnost;
— 3 % od katastrskega dohodka.

4. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa za­

kon o samoprispevku.

5. člen
Samoprispevek, ki se plačuje iz OD in pokojnin, obračunava in 

odteguje izplačevalec teh prejemkov, samoprispevkov od dohodka iz

Zap.
št. Vrsta in obseg geodetske storitve Cena

1. PARCELACIJA
1.1. parcele

497.000 din
113.000 din
113.000 din

1.1.1. do 0,3 ha na dva dela
1.1.2. za vsak nadaljnji začeti 0,3 ha
1.1.3. za vsako dodatno novo parcelo
1.1.4. za prenos gradbene parcele iz projekta v na-

ravo 203.000

316.000

587.000

dm

din

din

1.2. za vsako na novo nastalo parcelo obodne
parcelacije

1.3,- za razlastitev dolžinskega objekta za vsakih
100 m

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. ugotovitev in izmeritev meje med dvema mej­

nima točkama 339.000 din
2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 113.000 din

3. PRENOS POSESTNE MEJE PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
3.1. grafični kataster:

3.1.1. določitev posestne meje med dvema 
mejnima točkama 588.000 din

3.1.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 147.000 din
3.2. numerični kataster:

3.2.1. določitev posestne meje med dvema 
mejnima točkama 362.000 din

3.2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 113.000 din
4. IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV ZA PRO­

STORSKE IZVEDBENE AKTE
4.1. izdelava načrtov za površine do 0,3 ha 497.000 din
4.2. za vsak nadaljnji začeti 0,3 ha 192.000 din

5. IZDELAVA POSNETKOV NOVEGA STANJA
5.1. izdelava načrtov za površine do 0,1 ha 384.000 din
5.2. za vsak nadaljnji začeti 0,1 ha 158.000 din
5.3. posnetek komunalnega voda za vsakih 100 m

5.3.1. za vod krajši od 500 m 395.000 din
5.3.2. za vod daljši od 500 m 361.000 din



6. ZAKOLIČENJE OBJEKTOV
6.1. stavbe in objekti do 200 m2 tlorisne površine 181.000 din
6.2. stavbe in objekti nad 200 m2 tlorisne površine dejan, čas
6.3. dolžinski objekti dejan, čas

7. Cena geodetskih storitev na gozdnem območju se 
povečajo za 50 % od zgornjih cen

8. CENA URE
Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejan­
sko porabljenem času, veljajo naslednje cene:
A - terensko geodetsko delo 46.000 din
B - pisarniško geodetsko delo 45.000 din
C - risarsko geodetsko delo 25.000 din
D - figurantska in druga pomožna dela 22.000 din
E — strokovno delo na računalniku 130.000 din

9. Cena prevoženega kilometra znaša 900 din
10. SPLOŠNO

— Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, obrazci, 
prevozni stroški, poštnina).

— Ob prekinitvi postopka naročnik plača vse stroške, ki so na­
stali do prekinitve.

— Ce opravljamo meritve na izrecno željo naročnika v zimskem 
času, to je od 01. 12. do 01. 03. se cena poveča za 30%.

— Geodetske storitve se obračunavajo po ceniku, ki velja ob za­
ključku dela.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o valorizaci­

ji cen geodetskih storitev, ki je bil sprejet na sejah Izvršnih svetov 
Skupščin občin: G. Radgona, dne 27. 10. 1988; Lendava, dne 2. 11. 
1988; Ljutomer, dne 25. 10. 1988 in M. Sobota, dne 28. 10. 1988.

4. člen
Ta sklep začne veljati s 1. marcem 1989.

G. Radgona, dne 23. 2. 1989
Številka: 38-3/87-06

Predsednik
Izvršnega sveta SO G. Radgona 

Janko SLAVIC, 1. r.

Lendava; dne 28. 2. 1989
Številka: 38-1/88-2

Predsednik 
Izvršnega sveta SO Lendava 

Jože KURONJA, 1. r.

Ljutomer, dne 28. 2. 1989
Številka: 002-1/89

Podpredsednik 
Izvršnega sveta SO Ljutomer 

Boris ŠUNKO, 1. r.

M. Sobota, dne 28. 2. 1989
Številka: 385-2/89-5

Predsednik 
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez STOTL, 1. r.

42
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet SO Murska Sobota na seji, dne 21. 2. 1989, spre­
jel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za gradnjo koakcialnega 
telefonskega voda Lendava—Lipovci

I.
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta za gradnjo koaksi­

alnega telefonskega voda Lendava — Lipovci (za območje občine 
Murska Sobota), ki gaje pod štev. 9/88-LN/LE izdelal Zavod za eko­
nomiko in urbanizem v Murski Soboti, junija 1988.

II.
Osnutek lokacijskega načrta se razgrne v poslovalnicah DO »Po­

trošnik« M. Sobota, v Lipovcih, Beltincih in Bogojini ter v izložbi 
zgradbe SO Murska Sobota (Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah 
pomurskih občin.

V tem času bo po potrebi organizirana tudi javna razprava.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in organizacije 

pismene pripombe k osnutku lokacijskega načrta Zavodu za ekono­
miko in urbanizem v Murski Soboti, Staneta Rozmana ul. št. 5 ter Ko­
miteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine Mur­
ska Sobota.
Številka: 352-4/89-4
M. Sobota, dne 21. 2. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota

Janez Štotl, 1. r.

43
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 
4/86), je Izvršni svet SO Murska Sobota na seji, dne 21.2. 1989, spre­
jel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za gradnjo vodovoda Mo­

ravske Toplice—Bogojina

I.
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta za gradnjo vodovo­

da Moravske Toplice—Bogojina, ki gaje pod štev. 22/88-LN/S, izde­
lal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, januarja 
1989.

II.
Osnutek lokacijskega načrta se razgrne v prostorih trgovine DO 

»Potrošnik« v M. Toplicah, Tešanovcih in Bogojini ter v izložbi 
zgradbe SO Murska Sobota (Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah 
pomurskih občin.

V tem času bo po potrebi organizirana tudi javna razprava.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in organizacije 

pismene pripombe k osnutku lokacijskega načrta Zavodu za ekono­
miko in urbanizem v Murski Soboti, Staneta Rozmana ul. št. 5 ter Ko­
miteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine Mur­
ska Sobota.
Številka: 352-3/89-4
M. Sobota, dne 21. 2. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota

Janez Štotl, 1. r.

44
Na podlagi 14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbne­

ga zemljišča na območju občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
15/87), je Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 
28. 2. 1989, sprejel

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Murska Sobota

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Murska Sobota v letu 1989 znaša 0,60 
din.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 466-2/89-4
M. Sobota, dne 1. 3. 1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota

Janez Štotl, 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 5\id-30198273_date-1989_vol-015_no-05_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 5\id-30198273_date-1989_vol-015_no-05_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 5\id-30198273_date-1989_vol-015_no-05_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 5\id-30198273_date-1989_vol-015_no-05_scn-004.jpg‎

